CONSULTA MONOGRAFICA TRABAJO

ST® CRUZ DE MUDELA ( C. REAL )

Fecha prueba:
Perro:

Sexo:

Fecha nacimiento:
Dorsal:

Nombre del padre:

Nombre de la madre:

LOPB:
RGPPB:
LOFEC:

Canina:

PRUEBA

Nariz

Muestra

Busqueda

Cobro

Alegria en el trabajo
Reaccion al tiro
Pasion por la caza
Obediencia

Conduccion

Especie caza:

Rastro pieza
Rastro sangre
Cobro agua

27/09/2014
E. ZAMORANO DE TERA

M

08/03/2009

4

B. CODI DE PEDRALVEZ (COOPER)

A. NEU DEL NASTASI
LOPB-839/09J

CALIFICACION

a b~ A~ b

PERDIZ ROJA

COEFICIENTE
10 =
9 =
8 =
7 =
6 =
5 =
5 =
3 =
3 =
PUNTOS=
7 =
4 =
3 =
PUNTOS=

TOTAL PUNTOS=

TOTAL

40
36
32
35
27
22.5
25
13.5

231

231



Calificacion: MT-I

Juez 1: CARABALLO MARTINEZ, CANDIDO
Juez 2:
Juez 3:

Juez 4:

Observaciones:

Aceptar




